Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº 38 - 21.03.2014

Esta é a Edição Nº 38 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº015/2014. Objeto:
FORNECIMENTO, pela DETENTORA a Prefeitura Municipal de São
Sebastião do Oeste, aquisição eventual e futura de pneus novos, para
manutenção da frota municipal - Secretarias Municipais de:
Educação, Administração, Planejamento e Finanças, Viação, Obras e
Infraestrutura Urbana, Trânsito e Transportes, Saúde, Meio Ambiente,
Assistência Social e Gabinete do Prefeito. Vigência – 12 meses.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

19.828.938/0004-75 ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA

Item Descrição Marca Unidade Quantidade

Valor

Unitário

4

PNEU 1000 R20

PNEU LISO GOODYEAR UNIDADE 4 1.130,00

5

PNEU 1000 R20

LAMEIRO GOODYEAR UNIDADE 6 1.231,00

11 PNEU 175/70 R14 GOODYEAR UNIDADE 20 238,00

12 PNEU 165/70 R13 GOODYEAR UNIDADE 60 133,00

45.987.005/0001-98 COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A

Item Descrição Marca Unidade Quantidade

Valor

Unitário

7

PNEU 275/80

ARO 22-5 LISOS

STEEL

MARK UNIDADE 12 1.158,00

8

PNEU 215/75  R

17.5  - PARA

MICRO- ONIBUS

DOUBLEST

AR UNIDADE 12 615

07.006.663/0001-62 MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA

Item Descrição Marca Unidade Quantidade

Valor

Unitário

6

PNEU 275/80 ARO

22-5  PARA PNEU

LAMEIRO FIRESTONE

UNIDAD

E 34 1.280,00

17.169.134/0001-33 RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

EIRELI EPP

Item Descrição Marca Unidade Quantidade

Valor

Unitário

1

PNEU 1300 - 24 12

LONAS PATROL

120 H

RICH

STONE UNIDADE 8 1.580,00

2

Pneu trazeiro 16.9

aro 24 10 lonas-

SUPER

GUIDER UNIDADE 4 1.800,00

3

Pneu dianteiro 12-

16.5 NHS 10 lonas-

RICH

STONE UNIDADE 4 580

9

PNEU 215/75 - R

16 LINGLONG UNIDADE 20 374

10 PNEU 225/70 R15 LINGLONG UNIDADE 6 369

13 PNEU 205/70 R15 LINGLONG UNIDADE 6 318,5

14

PNEU 750- 16

CONVENCIONAL E

LISO

JR KING

STONE UNIDADE 2 358

15

PNEU 750- 16

CONVENCIONAL E

LISO -

JR KING

STONE UNIDADE 2 358

16

PNEU 80/90 - 21

DIANTEIRO PARA RINALDI UNIDADE 2 199

17

PNEU 110/90     17

TRASEIRO PARA TECHNIC UNIDADE 2 159

18

PNEU 3.25 X 8

PARA CARRINHO

DE MÃO CARGO UNIDADE 15 24

Para acessar ata de Registro de Preços Clique Aqui

Para acessar ata de Registro de preços completa Clique Aqui

Para Acessar Ata de Registro de Preços Completa Clique Aqui

Para Acessar A Ata de Registro de Preços na Integra Clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/marco/atas_de_registro_de_precos_marco/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS 15_2014_ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/marco/atas_de_registro_de_precos_marco/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS 15_2014_COMERCIAL AUTOMOTIVA S A.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/marco/atas_de_registro_de_precos_marco/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS 15_2014_MINAS EMPRESARIAL E COM%C3%89RCIO DE PNEUS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/marco/atas_de_registro_de_precos_marco/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS 15_2014_RJ COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES.pdf

Edição Nº 38 - 21.03.2014

EXTRATO DE CONTRATO

Pág.

02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO Nº 10/2014. OBJETO: aquisição futura e eventual no
registro de preços de cilindros para as atividades da Secretaria Municipal
de Educação. Validade – 12 meses.

Item Descrição Marca Unidade Quantida

de

Valor

Unitário

1 CILINDRO PB BR

TN580/650 KTN PARA

LASERJET UNIDAD

E

50 17,90

3 CILINDRO PB BR

DR520/620KTN KTN PARA

LASERJET UNIDAD

E

20 17,90

A ata de registro em sua íntegra encontra

se no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Dorival Faria Barros – Prefeito
Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato
do contrato nº 019/2014, celebrado entre este Município e a
empresa GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA – ME.
OBJETO – locação de 02 (duas) multifuncional, modelo DCP8157
BROTHER, nova, a ser instalada na Escola Municipal Deputado Jaime
Martins - Secretaria Municipal de Educação. Valor total – R$4.800,00
(quatro mil e oitocentos reais). Vigência – 60 dias. Dotação
orçamentária – 02.07.0112.361.0405.2045-3.3.90.30. Dorival Faria
Barros – Prefeito Municipal.

Para acessar contrato na Integra Clique Aqui

Para acessar Ata de Registro Completa Clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/marco/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS_19_2014_GETRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/marco/atas_de_registro_de_precos_marco/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS 10_2014_JOAO CARLOS DE ZEVEDO GROSSI.pdf

		2014-03-20T16:27:16-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106